АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА КОНЫШЕВСКОГО
рАионА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 сентября 2020г. п. Конышевка j\ф82-па

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
<Комплексного развития транспортной инфраструктуры поселка

Конышевка Конышевского района
ýрской области на 201r7-2036 годы))

В соответствии со ст. 179 бюджетного Кодекса Российской Федерации,

фадостроительным кодексом Российской Федерации от 29.\2.2004г. Jtlb190-

ФЗ, Федеральным законом от 29.|2.2014п N456-ФЗ <<О внесении изменений
в Гралостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации>>, Постановлением
Правительства РФ от 25.12.2015г. JЮ1440 <Об утверждении требований к
программам комплексного развития транспортной инфраструктуры
поселений, городских округов, Решением собрания депутатов поселка
Конышевка от 12.I|,2012г. jф44 (Об утверждении Генерального плана
гlоселка Конышевка Конышевского района Курской области>>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести изменения в муниципаJIьную программу <<Комплексного

развития траспортной инфраструктуры поселка Конышевка Конышевского

района Курской области на 2017-20Зб годы)) утвержденную постановлением
от 07.09.201бг. ]ф157-па, изложив ее в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настояIцего постановления оставляю за
собой.

З .Постановление вступа

глава поселка Коныше

со дня его подписания.

А.С. Краснов

!!a